
. ZARZĄDZENIE NR ;'ZŚŚĘ/KST/zozz ,
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOZLE

z dnia Belgradu; 2022 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

w 2022 roku — etap II

Na podstawie art. 13 ustawy Z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.'), uchwały Nr XXXIX/45201 Rady Miasta Kędzierzyn—Koźle z dnia
28 października 2021 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok
2022 zarządzam, co następuje: '

5 l. l. Zatwierdzam protokół z posiedzenia komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr l959/KST/2022
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle zdnia 27 maja 202211w sprawie powołania komisji konkursowej do
rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy
Kędzierzyn-Koźle z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2022 roku —— etap
II, w brzmieniu stanowiącym załącznik do procedury postępowania konkursowego.

2. W postępowaniu konkursowym, o którym mowa w ust. ] wybrano realizatorów zadań z zakresu kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2022 roku oraz udzielono dotacji zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

@ 2; Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle. '

@3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia ipodlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej,
w siedzibie Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, na stronie internetowej Urzędu Miasta Kędzierzyn—Koźle oraz
w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDE” JT MIASTA

Sabi; [Nowosielska"x
x

«knuje/”;f [iUlQHIHI-gni Nie nw

' Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. p0213ąęh.ł,2j4.3illh5%l
r. poz. 857 i 1079. '

; Joanrur ibi/(2L@czW & , / „ nru/pis ori-1351:—
-« Jaga,—a? Z? *



Załącznik

do Zarządzenia N1"lSŻŚŚ/I(ST/2022

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 3 (ną/wm 2022 r.

ZESTAWIENIIĘ WYBRANYCH OFERT
ORAZ WYSOKOSC UDZIELONYCH DOTACJI

Wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle z zakresu kultury, sztuki, ochrony
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2022 roku — etap II.

Lp. WNIOSKODAWCA NAZWA ZADANIA WYSOKOŚÓ
UDZIELONEJ
DOTACJI (w ZŁ)

Stowarzyszenie Centrum

Edukacji Muzycznej

K-Kwarta

Zawody taneczne "BREAK MY STYLE" 5000,00

Stowarzyszenie
Kresowian Kędzierzyn-

Koźle

„XIX Wojewódzkie Dni Kultury Kresowej

oraz Narodowy Dzień Pamięci Ofiar

Ludobój stwa dokonanego przez

ukraińskich nacjonalistów i wydanie

książki tom 16 z serii " Ludobój swo OUM-

UPA na Kresach Płd.-Wsch.".

11.000,00

/
E&JgpQ? 20/

PREZYDENT MIA ~ TA

Sabina Nowosielska

.....................

(Zatwierdzam)


